РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения

 МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
муниципального района

     Похвистневский

  Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.05.2021  № 24а
        с. Малый Толкай
         О создании комиссии по установке аншлагов

        «Купание запрещено» на несанкционированных местах купания
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с отсутствием на территории сельского поселения Малый Толкай оборудованных мест для массового отдыха населения на воде и средств спасения на воде, в целях обеспечения безопасности, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на реках и водоёмах сельского поселения Малый Толкай, администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский   Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по установке аншлагов «Купание запрещено» на несанкционированных местах купания на территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский   Самарской области в количестве пяти человек.
2. Утвердить состав комиссии:
· Председатель комиссии - Львов Н.Н., Председатель Собрания представителей;

· Члены комиссии:

- Самойлова Т.И. –директор ГБОУ «Школа-интернат с. Малый Толкай»;
- Реблян И.Е. – директор ГБОУ ООШ с. Малый Толкай;

- Ефремова Ю.С. – заместитель Главы поселения;

- Золотарева В.А. – заведующий ЦСДК с. Малый Толкай, специалист по работе с молодежью
3. Комиссии провести  обследование водных объектов расположенных на территории сельского поселения Малый Толкай, где купание запрещено. Произвести установку аншлагов «Купание запрещено», сделать Акт.
4. Опубликовать  настоящее Постановление на сайте поселения.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

                И.о. Главы поселения                                                                   Р.Ю. Атякшева